ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2025 г. Красноярск № 322-п

Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных
образований Красноярского края на оснащение спасательными постами мест
отдыха населения у водных объектов Красноярского края в 2025 году

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края,
постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 515-п
«Об утверждении государственной программы Красноярского края
«Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
и обеспечение безопасности населения», постановлением Правительства
Красноярского края от 17.02.2025 № 103-п «Об утверждении Порядка
предоставления и распределения субсидий бюджетам муниципальных
образований Красноярского края на оснащение спасательными постами мест
отдыха населения у водных объектов Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных
образований Красноярского края на оснащение спасательными постами мест
отдыха населения у водных объектов Красноярского края в 2025 году согласно
приложению.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 17.04.2025 № 322-п

Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на оснащение спасательными постами мест отдыха

населения у водных объектов Красноярского края в 2025 году

(рублей)
№
п/п

Наименование муниципального образования Красноярского края Размер
субсидии

1 2 3
1 городской округ город Ачинск Красноярского края 997 466,00
2 городской округ город Канск Красноярского края 1 681 588,00
3 городской округ город Красноярск Красноярского края 4 615 842,00
4 городской округ «Закрытое административно-территориальное

образование Железногорск Красноярского края»
1 849 323,00

5 Новоселовский муниципальный округ Красноярского края 2 364 094,00
6 Шарыповский муниципальный округ Красноярского края 2 537 067,00
7 Абанский муниципальный район Красноярского края 1 441 440,00
8 Каратузский муниципальный район Красноярского края 52 965,00
9 Кежемский муниципальный район Красноярского края 1 824 680,00
10 сельское поселение Александро-Ершинский сельсовет Дзержинского

муниципального района Красноярского края
1 744 182,00

11 сельское поселение Бартатский сельсовет Болынемуртинского
муниципального района Красноярского края

1 358 180,00

12 сельское поселение Дзержинский сельсовет Дзержинского
муниципального района Красноярского края

2 155 200,00

13 сельское поселение Денисовский сельсовет Дзержинского
муниципального района Красноярского края

1 659 373,00

14 сельское поселение Михайловский сельсовет Дзержинского
муниципального района Красноярского края

1 077 600,00

15 сельское поселение Нижнетанайский сельсовет Дзержинского
муниципального района Красноярского края

1 844 568,00

16 сельское поселение Орловский сельсовет Дзержинского
муниципального района Красноярского края

859 232,00

Итого 28 062 800,00

1 Получателем субсидии является бюджет Новоселовского муниципального района Красноярского края.